- CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS ESCOLARES

- Proj./Ativ. - DESPESA DE CUSTEIO DO ENSINO FUNDAMENTAL
  - OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS (189 RECURSO 0001 LIVRE)

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR

DE R$ 440.957,36 ( QUATROCENTOS E QUARENTA MIL NOVECENTOS E

CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) NA LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 2º O crédito especial será coberto pela redução das dotações do recuso Livre 0001 como segue:

PROJETO DE LEI N° 45, DE 15 DE ABRIL DE 2013.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 440.957,36 ( quatrocentos e quarenta mil novecentos e

cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de 2013, que passa a integrar a Lei Municipal n°

2258, de 27 de novembro de 2012, conforme segue:

Total

- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (183 RECURSO 0001 LIVRE)